62/1988 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

je organizace LASSELSBERGER, a.s. povinna vypořádat návratnost v minulosti

vynaložených finančních prostředků ze státního rozpočtu na geologicko-průzkumné práce

výhradního ložiska kaolinu Kaznějov-jih 2 ve výši ! 839 000,-- Kč (jedenmilion

osmsettřicetdevěttisíc korun českých) napříjmový účet Ministerstva životního prostředí

vedený u ČNB Praha 1, číslo účtu 19-7628001/0710, a to do 30 dní po nabytí právní moci

rozhodnutí vydaného OBŮÚ o povolení hornické činnosti podle plánu otvírky a přípravy

a dobývání v DP Kaznějov I.